
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ    

« ГУЛЕКОВСКОЕ»  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
01 марта 2015                                                                                                                      № 14 

 

Об организации и осуществлении    

мероприятий по ПБ 

МО «Гулековское»  

 

 

           В целях подготовки к месячнику по ПБ объектов экономики и 

жилого сектора муниципального образования «Гулѐковское» 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

     1.Согласно  положению, утвержденное от 28.01.2015 № 3 , утвердить план 

мероприятий. Назначить дату проведения первого этапа на 01.03.2015 г. по 

03.04. 2015г.     

     2.  Рекомендовать 

Создать комиссию в составе; 

        Касаткин Е.Г.- Глава МО «Гулековское» 

        Князева В.И,- нач. штаба ГО и ЧС. 

        Емельянов О.Б.- инженер ТБ и ОТ   СПК «Луч» (по согласованию) 

        Сунцова О.В.- инженер ТБ и ОТ  СПК «Коммунар» ( по согласованию) 

     3. Для проведения месячника привлечь (по согласованию) инспектора 

ОНД, участкового полицейского.   

     4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 Глава  МО «Гулековское»                             Е.Г. Касаткин  

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

  



 

План мероприятий по ПБ на март 2015 г. по МО «Гулековское»            

постановление № 14 
                                                                               

________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Наименование 

планируемых мероприятий 

 

                                                    --

________       _______________ 

Ответственный  Сроки 

исполнения  

1 Содержание в надлежащем 

состоянии устройства для забора 

воды и подъезды к жилым домам 

 

 

 

 

 

и  содержание в исправном 

состоянии гидрантов для забора 

воды 

Балансодержатели  

Гл. инженер 

Адм. МО «Гулековское» 

Постоянно в 

течение месячника 

2 Проведение учений по 

эвакуации учащихся из здания 

школы  

Директор СШДС 

Главатских Л.Г. 

Невоструева Г.А. 

Март 2015 г.  

3 У б о р к а  и  в ы в о з  м ус о р а  

(ликвидация свалок) 

Администрация МО «Гулековское» 

, старосты, 

п о ст о я нн о  

4 Подготовка постановлений, 

распоряжений о проведение 

месячника по  ПБ 

Администрация МО «Гулековское»  Март 2015 г. 

5 Обучение ДНД на тему: 

«Меры пожарной безопасности и 

действия в случае перехода 

огня на здания и сооружения » 

Администрация МО «Гулековское» 

и ПЧ-17 

Март 2015 г. 

6  Организовать обход совместно 

ОНД , ПЧ-17 и полиции по 

жителям которые требуют 

повышенного внимания 

Администрация МО «Гулековское»  

и руководители учреждений и 

предприятий на территории 

сельского поселения   

16-20 Марта  

7 Распространение 

информационно-

пропагандистских материалов, 

распространять в местах 

скопления народа 

Администрация МО «Гулековское»  

ПЧ-17, ОНД. 

По мере 

необходимости  

На стендах по 

пятницам 

8 Провести дезинфекцию 

водопровода 

Балансодержатели,  

Удм-Ключевская амбулатория  

29 марта 

9 Организация выступлений в 

СМИ на данную тематику 

Администрация МО «Гулековское»    

 

Глава муниципального образования «Гулековское»                                    Е.Г.Касатк 


